
                                                                                                                           

UCHWAŁA Nr 258/XXXII/06
Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 16 lutego 2006 roku

w sprawie wprowadzenia  zmian w uchwale Nr 104/XIII/04 Rady Miejskiej w 
Chorzelach z dnia 30 marca 2004r dotyczącej  ustalenia sieci publicznych przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych.

Na podstawie art. 14, ust. 4 i art. 14 a, ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. 
o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz.2572 z późn. zm.) Rada Miejska 
uchwala co następuje:

§ 1

W załączniku Nr 2 pkt 4 do uchwały skreśla się zapis “ Oddział przedszkolny przy 
Publicznej Szkole Podstawowej w Zarębach Filia w Rawkach”.

 §2

Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi.

§3

Uchwała wchodzi w życie w ciągu 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 


